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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer herunder fersk
fisk og der er fremvist relevant måleudstyr. I kølemontre med
ost og pålæg ses massive mængder af vand på i toppen, med
mulighed for at vand lægger sig på varer. Medarbejder
fremviser fejlmelding i internt system og virksomheden
afventer udbedring af forholdene.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv på
lager og i butiksområdet, hylder med tørvarer og stikprøvevis
indvendigt i fryse- og kølebokse med låg samt kølerum på lager.
Følgende er konstateret: I mælkekøler og køleinventar med
grønt ses pletter med formodet skimmel på bagplade og under
hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for procedure ved rengøring herunder
desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af



Netto

 

7787

Tuborg Havnevej 4

2900  Hellerup

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-09-2023

egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød, fisk-og
kødpålæg, måltidssalater og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har ved tilsynets start 2 skilte under kasse med konventionelle citroner i net, hvoraf det ene skilt
angiver økologiske citroner. På nettet med citroner er der angivet relevante oplysninger. Der forefindes ingen
økologiske citroner i virksomheden og medarbejder fjerner skilt på økologiske citroner med det samme. Der er
mundtligt redegjort for procedure ved gennemgang af grøntafdeling for fejllagte varer fra kunder, dette sker 3
gange dagligt. Medarbejder oplyser at der ikke placeres konventionelle og økologiske produkter i samme kasse
og dette ses heller ikke under tilsynet. Vejledt konkret om daglig gennemgang af skiltning så disse stemmer
overnes med sortiment.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Diverse partier af frugt og grønt er skiltet med
oplysninger om oprindelsesland. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skiltning med frugt og grønt
herunder håndskrevet skilte hvis virksomheden ikke har andre muligheder.


